Redondo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;
                                  FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte
RESOLUÇÃO:

Art. 1º. – Fica a Câmara Municipal de Morro Redondo autorizada a realizar despesa no valor de R$
2.200,00 (dois mil e duzentos reais), para pagamento da anuidade de 2009 da ASCAMSUL – Associação
das Câmaras Municipais  da Zona Sul,  com sede à Rua Padre Anchieta,  nº  2.138,  sala 401,  Edifício
Diplomata, na cidade de Pelotas/RS.-

§ 1º. A contribuição será paga mensalmente no valor de R$ 200,00, e será depositada na conta corrente da